АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2015 года                                                                             № 4328
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 11.09.2013 № 2874
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях совершенствования процесса разработки и реализации муниципальных программ п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 11.09.2013 № 2874 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Димитровграде Ульяновской области» следующее изменение:

Пункт 1.5. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.5.Муниципальные программы разрабатываются на срок от 3 лет до 10 лет включительно. Каждый год реализации муниципальной программы равен календарному году и длится с 1 января по 31 декабря.»
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города                                                       Ю.Ю.Чибисов